



حقوق بشر، سازمان ملل

بازویی بی عضله

امان کفا

۲۶۳

حکمتیستی

۱ ژوئیه ۲۰۱۹ - ۱۰ تیر ۱۳۹۸
دوشنبه ها منتشر میشود

مردگانی که زندگان را صدا میزنند!

ثریا شهبابی

گاهی دیدن یک یا چند تصویر، چنان تکان دهنده و فلج کننده است که برای مدت ها، همه نشانه های زندگی را زیر سنگینی پتک اندوه خود، خورد و خفه میکنند.

مشاهده تصاویر پیکر بی جان کودکان خانواده های پناهجویانی که در آب ها غرق میشوند، یا در جنگ ها کشته میشوند، هر قدر ابعاد فاجعه بار این قربانیان عظیم باشد، نمی تواند احساس همسرنوشتی و همدردی طبیعی مردم جهان را بیدار نکند!

این بویژه در جوامع غربی، جوامعی که شهروندان آن هر روز و هر لحظه شاهد زنده این صحنه های دردناک در زندگی خود نیستند، شهروندانی که در تصور شان از جامعه، کسی نمی تواند به این سادگی قربانی امواج آب یا رگبار و مسلسل شود، بیش از پیش صادق است.

۲۶ ژوئن امسال، بار دیگر انتشار تصویر جسم بی جان پدر و نوزاد خردسالش، دست در گردن هم، اوسکار ۲۵ ساله و دختر دو ساله اش والریا، بر شن های ساحلی در مکزیک، سراسر جهان را در اندوه، ماتم و بهت فرو برد. روزنامه ها، ضمن ابراز تأسف، نوشتند که این هم تراژدی دیگری از قربانیان "فرار های نامن" است!

جهانی میدانند که این تنها یکی از موارد صدها میلیونی تباهی و مرگ در راه فرار از جهنم هایی است که قربانیان اش کمترین سهم و نقشی در برپایی آن نداشته اند.

اوسکار و والریا، اعضا خانواده هایی هستند که سرنوشت آنها میتوانست سرنوشت هر کسی باشد که کمترین دستی در نامن کردن جوامع انسانی و تحمیل فقر و فلاکت و جنگ و فرار و محرومیت، ندارند. تنها یک قرعه کشی ساده متولد شدن در جغرافیای معین و در میان طبقه معینی، سرنوشت آنها را بازیچه دست کسانی کرد که محیط کار و زندگی میلیاردها نفر در سراسر کره خاکی را نا امن و خطرناک کرده اند.

این پدر و فرزند، خویشاوندان و اعضا خانواده های آلان کردی (پسر یچه سه سوری) و محمد الدرّه (نوجوان ۱۲ ساله فلسطینی) و پدرش جمال دوره، اند!

صفحه ۳

در عرض یکماه دو گزارشگر نخواهد کرد. اما نامه های فاش شده رفتاری با یک شخص، آنهم در طی مخصوص سازمان ملل، در مورد نشان داد که حکم استرداد آسانژ به یکدوره طولانی و با کمترین احترام پرونده دو ژورنالیست، گزارش تهیه آمریکا، و قرار احضار او به دادگاه در به حرمت انسانی و رعایت قانون، را کرده اند. یکی در مورد ژولین آسانژ آمریکا، از پیش بررسی و آماده شده ندیده ام. این گزارشگر خواهان و دیگر در مورد خاشقچی. بود! فراتر اینکه از زمان دستگیری خاتمه کامل و فوری تعقیب ماه گذشته گزارشگر مخصوص اش توسط دولت بریتانیا، آمریکا ۱۷ دستجمعی این دولت ها از آسانژ سازمان ملل، پس از دیدار ژولین مورد جرم دیگر را برای دادگاه تهیه شد.

آسانژ در زندان بریتانیا، اعلام داشت کرده که می تواند در مجموع به این ماه، اگنس کالامارد، گزارشگر که این ماجرا بایستی خاتمه یابد. معادل ۱۷۵ سال زندانی بیانجامد. مخصوص دیگر سازمان ملل، بررسی نیلس ملزر، گزارشگر شکنجه، اعلام کرد که مشکل اصلی در حال حاضر، تحقیقاتش، ضمن انتقاد از عدم رعایت حقوق بشر را دولت آمریکا است که حقوق بشر را زیر پا گذاشته است. در طی بیست سال تجربه از کارکردن با کفایت تحقیقات ترکیه و عربستان، بازداشت آسانژ، دولت بریتانیا به خشونت و پیگرد خواهان مصاحبه با دولت عربستان و اکوادور قول داده بود که آسانژ را به سیاسی، تا بحال با این چنین سران این کشور، منجمله بن کشوری که آسانژ را در معرض همکاری دستجمعی دول دمکراتیک سلمان، شد. وی همچنین کل مجازات اعدام قرار دهد، استرداد برای جداسازی، شیطان سازی و بد پروسه رسیدگی به پرونده متهمین



اهداف پژاک از ترور خودی ها در دوره جدید

محمد فتاحی



روز ۲۹ خرداد، یکی از اعضای سابق متری با او مشغول کار بوده است، به پژاک (شاخه ایرانی پ ک ک) به محض شنیدن صدای رگبار گلوله، نام سامان دانشور، ساکن روستای گوپزه کویره در منطقه میروان، بر سر کار در مزرعه همراه اعضای خانواده، توسط یک گروه مسلح همین حزب اعدام شد. به گفته اطرافیان و وابستگان، نامبرده به مدت ۱۲ سال در صفوف پ ک ک فعالیت کرده و در دوران پایانی، یکی از فرماندهان نظامی بوده است. علیه مخالفین خود است. به قتل رساندن معلمین روستاها به اتهام



گزارش تجمع اعتراضی لندن برای آزادی کارگران و زندانیان سیاسی!

صفحه ۳

تعرض بیشتر به طبقه کارگر در راه است!

صفحه ۴

آزادی برابری حکومت کارگری

اهداف پژاک

دوستی امروزشان با رژیم، جمهوری اسلامی مناطق کردنشین ایران را در اختیار آنها میگذارد تا ضمن اداره آن، از آن در مقابل مخالفین جمهوری اسلامی دفاع کنند. پژاک برای انجام این رسالت با سه مانع روبروست؛ اعضای ایرانی در صفوف خود، نیروهای متعدد اپوزیسیون از چپ تا راست و بالاخره مردمی که خواب و خیال این سازمان سرسازگاری ندارند. ترور علنی از اعضای سابق صفوف خود پیام روشنی است به همه کسانی است که در صفوف خود این سازمان خیال مخالفت و "خیانت" به مسیر سیاسی این سازمان را دارند. پژاک نه فقط به صفوف خود هشدار میدهد، که به احزاب اپوزیسیون در کردستان، از چپ تا راست، هم هشدار میدهد که مخالفت با تصمیم و پروژه پژاک (در اصل پ ک ک) با ترور پاسخ میگیرد. نیرویی که فرماندهان و اعضای سابق خود را این چنین ساده و وحشیانه ترور میکند، ایجاد فضای رعب و وحشت در جامعه و هشدار به مخالفین خود در ابعاد فرا سازمانی و اجتماعی نمایش سیاسی نظامی است، در توضیحات اولیه شان برای مردمی که علت ترور را جویا شده اند، گفته اند که فرد ترور شده مرتکب هیچ خطای ویژه ای نشده، جز اینکه صف حزب شان را ترک کرده و از این طریق به جنبش شان خیانت کرده و طبق سیاست این حزب، جرم فرد "خائن" عدم است. سوال این است که چه مولفه هایی تغییر کرده که پژاک امروز در روز روشن، در مقابل چشم اعضای خانواده، یکی از فرماندهان سابق خویش را اعدام میکنند و بر اعدام عنصر "خائن" تاکید دارند؟ پاسخ روشن است! میلیتاریسم، فضای جنگی، خطر حمله امریکا به ایران و احتمال راه افتادن جنگ نیابتی و به تباهی کشیده شدن جامعه، امیدی را برای ایفای نقش این جریان ایجاد کرده است. طبق تحلیل اینها تبدیل جنگ اقتصادی و روحی و سیاسی امروز امریکا علیه ایران به یک جنگ نظامی ممکن است. فکر میکنند در چنین حالتی، یعنی گسیختن جامعه و شرایطی شبیه سوریه، به آنها همان شانس را میدهد که در سوریه داد. تصور میکنند برمتن آشتی و

حقوق بشر

آسانز، سر و صدای بمراتب بیشتری حول پرونده خاشقی را براه انداخته است. این نه اولین بار و نه آخرین باری است که بورژوازی حاکم در یک کشور، در این مورد هیئت حاکمه در عربستان، رسماً و علناً ترور مخالفین خود را به پیش برده است. هزاران هزار پرونده ترور و قتل مخالفین سیاسی توسط دول مختلف از جمهوری اسلامی، ترکیه، اسرائیل، چین، روسیه تا ژاپن و آمریکا و ... موجود بوده و هست. امروز نیز همه، حتی ترامپ عربستان را قربانی یک نفر، آنهم کسی که شهروند امریکا نیست، نمیکند! گزارش نماینده سازمان ملل، اعتراض آن به دولتهای امریکا و بریتانیا در "نقض حقوق بشر"، افشا همکاری ارتجاع بین المللی علیه آسانز کمترین تأثیری بر خنثی کردن این توطئه مشترک یا کمترین فشاری بر "دول دمکراتیک" نیاورد. این دو نمونه باردیگر، پوچی و دو رویی آشکار ادعای دولت های "دمکراتیک" صاحب رای و تو در سازمان ملل در دفاع از "حقوق بشر" مورد قبول خود، را به نمایش گذاشت. تهدید، دستگیری و استرداد آسانز تنها ممنوعیت هرگونه حق کنکاش و شفاف سازی از کل دستگاه دیپلماسی سری و پشت پرده بورژوازی در سطحی بین المللی و بی پایه بودن همه ادعاهای "آزادی بیان و مطبوعات" در دمکراسی غربی را، در مقابل کل جامعه جهانی به نمایش گذاشت. همه دیدند که حتی کنجکاوی در مورد "اسرار" امریکا جرم است! کیس آسانز اعلام جنگ آشکار بورژوازی جهانی به بشریت آزادیخواه و آزادی بیان و عقیده و حق کنکاش و رسمیت دادن به دیپلماسی مخفی و توطئه گرانه است. پرونده خاشقی نیز، با اعلام تبرئه سران عربستان توسط ترامپ، نه فقط بلانماز بودن قدرت امریکا در حفظ منافع خود را نشان داد، بار دیگر بی اعتباری و بی خاصیتی سازمان ملل را نشان داد. سازمانی که گزارشات متعدد، آمار کشتارهای شیوخ حاکم بر عربستان سعودی، وجود قوانین ارتجاعی اسلامی و ... در این کشور، را مانعی بر عضویت آن در کمسیون حقوق بشر خود، نمیبیند. میدیای رسمی در مقایسه با پرونده است.

زنده باد سوسیالیسم

مرکز بر جمهوری اسلامی

مردگانی که...

سر جوامع انسانی، هر یک به فراخور محدود و مشروط کنده! از احساس درد، بخشی از روانشناسی دفاعی جوامع انسانی برای بقا است.

پس از گذشت زمان، باز همچنان جمعیت میلیاردری جهانی که فرمان آن در دست دولت ها و طبقه حاکم است، تنها می ماند! در دست اقلیت حاکمی تنها می ماند، که نه تنها منفعتی در جلوگیری از قربانی شدن مردم بی گناه ندارند، که برخلاف آن، رها شدن هستی این قربانیان در چنگال وحشی ترین قوانین، نه قوانین طبیعت، که قوانین جامعه، عین منعفت اولویت های مردم نکنند! تا شهروند مسالمت جو در غرب، بتواند رویش را پس از مدتی از فجایعی که بطور رویتن در جای دیگری جاری است، برگرداند و "به کار خودش برسد"!

هرچند که پشت اذهان جامعه همه میدانند که ادعای "آب ها امن نیست، هوا مساعد نیست! قاچاقچی و پناهجو مقصر است! این حزب پارلمانی و آن حزب مقصر است، "پوچ است! ریشه، عامل و بانی جنگ و تخریب و فرار و بی حقوقی مردم فلسطین، را چه کسی است که نداند.

در همین جوامع جنبش علیه جنگ و نژاد پرستی و تروریسم و علیه فقر و علیه مصائب سرمایه، علیه دولت های خودی و علیه جنگ افروزی ها و هر روز از جایی فوران میکنند. با این وجود، در غیاب یک آلترناتیو قدرتمند امید بخش و تعرضی، "خود فریبی" و "تسکین خود"، برای فرار به این ترتیب بر درد و اندوه جوامع انسانی، "مرهم" گذاشتند! اندوه و درد و احساس هم سرنوشتی را به سمت هراس و ترس از مخاطرات فرار، قاچاقچیان "بی اعتبار"، دریا ها و راه ها و آب های "نامن" و .. هدایت کردند.

دولت ها، احزاب پارلمانی و گروه های رقیب در کسب صندلی های قدرت بر فراز اندک اندک اما، رسانه های رسمی، همچون معمول، سرنوشت فراریان، قربانیان و پناهجویان و علت آن راه، تحت الشعاع انتشار آمار و گزارشات ویژه از تعداد رو به افزایش قربانیان در فاصله سالهای معین، قرار دادند.

به این ترتیب بر درد و اندوه جوامع انسانی، "مرهم" گذاشتند! اندوه و درد و احساس هم سرنوشتی را به سمت هراس و ترس از مخاطرات فرار، قاچاقچیان "بی اعتبار"، دریا ها و راه ها و آب های "نامن" و .. هدایت کردند.

دولت ها، احزاب پارلمانی و گروه های رقیب در کسب صندلی های قدرت بر فراز

گزارش تجمع اعتراضی لندن برای آزادی کارگران و زندانیان**سیاسی!**

سیاسی شدند. تشکیلات لندن حزب ضمن قدردانی از همه شرکت کنندگان در این تجمع، همه ایرانیان آزادیخواه، حامیان کارگران و زندانیان سیاسی را به حضور فعال در این اعتراضات، در جلب حمایت از مبارزه مردم در ایران برای آزادی و رفاه، فشار به جمهوری اسلامی برای آزادی زندانیان سیاسی دعوت میکند.

تشکیلات لندن حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۶ ژوئن ۲۰۱۹

روز چهارشنبه ۲۶ ماه ژوئن به فراخوان خود جلب کردند. تشکیلات لندن حزب حکمتیست - خط رسمی و "کمپین برای دفاع از زندانیان سیاسی" و کارزار شاهرخ زمانی تجمعی در اعتراض به تداوم بازداشت اسماعیل بخشی، سپیده قلیان، اعضای نشریه گام (امیر حسین محمدی فرد، ساناز اللهیاری، امیر امیر قلی)، فعالین کارگری تجمع روز جهانی کارگر در ایران و سایر زندانیان سیاسی در لندن مقابل سفارت جمهوری اسلامی برگزار گردید.

شرکت کنندگان با شعارهای خود علیه سرکوب کارگران و خواست آزادی کارگران زندانی و همچنین بنرهایی که حاوی این شعارها بود توجه عابری را به روز جمعه ۲۶ ماه ژوئن به فراخوان خود جلب کردند. تعدادی از معترضین با علاقمندان در مورد اوضاع ایران، وضعیت طبقه کارگر در ایران و اعتراضات کارگری و دستگیری های وسیع و وضعیت زندانیان و کارگران زندانی، فعالین هفت تپه که بیش از شش ماهه بدون دادگاهی در زندان بسر میبرند گفتگو میکردند.

در این تجمع ضمن اعتراض به ادامه بازداشت های فعالین هفت تپه و شرکت کنندگان در روز جهانی کارگر، معترضان خواستار آزادی بی قید و شرط تمامی کارگران بازداشتی و همچنین فعالین عرضه های زنان، معلمان، دانشجویان، کودکان، محیط زیست و سایر زندانیان حمایت از این کمپین برگزار کرد.

نشریه هفتگی

حزب حکمتیست (خط رسمی)

www.hekmatist.com

سرمدبیر: آذر مدرسی
azar.moda@gmail.com

تلگرام حزب

@HekmatistXateRasmi

فیسبوک حزب

facebook.com/HekmatistX

رادیو نینا

radioneena.com

تلگرام رادیو نینا

@Radionenna

اینستا گرام رادیو نینا

instagram.com/radioneena/

تماس با حزب

دبیرخانه حزب: هساره ابراهیمی

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

aman.kafa@gmail.com

دبیر دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

mozafar.mohamadi@gmail.com

سایت آرشیو

آثار منصور حکمت

hekmat.public-archive.net

حکمتیست را توزیع و پخش کنید

تعرض بیشتر به طبقه کارگر در راه است!

حدود پنج هزار کارگر پالایشگاه گاز بیدبلند صنعتی بزرگ و کوچک از طریق اعتراض و بهیمان به اخراج تهدید شده اند. هم اکنون اعتصاب های حمایتی از اعتصاب کارگران بالغ بر شش هزار کارگر مشغول ساخت و ساز پالایشگاه گاز بهیمان است. تنها با حمایت از پالایشگاه هستند و اعلام شده است که با این اعتصاب است که می توان جلو اخراج و اتمام کار، یک ششم کارگران اخراج می بیکارسازی گسترده ی پیشارو را گرفت. امروز گردند. کارگران روز پنجشنبه ۶ تیرماه در بیشتر از هر زمان دیگر همصدایی و اعتراض به طرح اخراج و بیکارسازیها اعتصاب همبستگی طبقاتی همه مراکز کار، ضروری کرده اند.

زمره اخراج در بخشهای دیگر صنعتی از دولت جمهوری اسلامی مسئولیت امنیت جمله ایران خودرو وجود دارد. قرار است شغلی و تامین معیشت زحمتکشان و پالایشگاه بر شانه و بازوی کارگران ساخته محرومان را برعهده دارد. نباید اجازه داد دولت شود و خود با دستان خالی به خانه و سر سرمایه داران ایران به بهانه ی تحریم و فضای سفره بی نان خانواده هایشان برگردند. اما خطر اخراج و بیکارسازیها به کارگران کند. گرسنه نگه داشتن میلیون ها انسان پالایشگاه گاز بهیمان ختم نمی شود. تعرض کارگر و زحمتکش و خانواده هایشان جرمی سرمایه داران و دولتشان تنها به این بخش آشکار و غیر قابل قبول است.

کارگران محدود نمی ماند. این تعرضی به کل بورژوازی حاکم در تعرض به دستمزد و طبقه کارگر یکی پس از دیگری است. معیشت کارگران و تهدید و ارعاب و دستگیری قرار است تاوان عربده کشی های دولت ترامپ رهبران کارگری و فعالین سیاسی مثل یک تن و بن بست اقتصادی و اقتصاد مقاومتی واحد عمل می کند. در این رویارویی طبقاتی جمهوری اسلامی را طبقه کارگر ایران بپردازد. طبقه کارگر هم یک تن واحد است و باید دو بخش بورژوازی امپریالیستی و داخلی مانند یک تن واحد در مقابل این تعرض لجام دست به دست هم داده اند تا هر چه بیشتر گسیخته ایستادگی کند و آنرا عقب براند .

گلولی طبقه کارگر و زحمتکشان جامعه را کارگران کمونیست، رهبران، فعالین و تشکل بفشارند و حلقه محاصره ی معیشت و زندگی های مستقل کارگری امر فوری و حیاتی مقاومت و ایستادگی متشکل و متحد طبقه کارگران پالایشگاه بهیمان پاسخ تهدید به اخراج خود را با اعتصاب داده اند. کارگران پالایشگاه بهیمان پاسخ تهدید به اخراج خود را با اعتصاب داده اند. تعرض جدید که با اخراج و بیکارسازیها و تعدیل نیرو شروع شده است، پاسخ سراسری کرد!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

(خط رسمی)

۷ تیرماه ۱۳۹۸ - ۲۹ ژوئن ۲۰۱۹

حقوق بشر

کشتار مخالفین توسط دولتهای مستبد و دیکتاتوری چون ایران و عربستان و ترکیه و ... اند. "حقوق بشر"، "دمکراسی" و سازمان ملل ابزار دوران جنگ سرد امروز نه فقط پوسیده نکرده است، افشاگری های میدیای الجزیره، که مزاحم لجام گسیختگی "جهان بین متعلق به دولت قطر، از این جنایت و المللی" است.

فریادهای "حقوق بشر" شان همه و همه تلاش این دول برای امتیاز گیری های بیشتر از دولت های عربستان و امریکا و تثبیت موقعیت خود در منطقه در این چارچوب معنی پیدا می کند. ترور، مقابله با جنگ و ... بر دوش جنبشی

میکند. "جامعه بین المللی"، سازمان ملل و دولتهای "دمکراتیک" و ... شرکای جرم قتل خاشقچی رو کند. و دستگیری آسانز، شرکای جرم ترورها و